Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 31
от 16.08.2013 г.

«О внесении изменений в Постановление от 24.06.2013 г. № 21
«О размещении плана-графика размещения муниципального заказа

за 2 полугодие 2013 г. муниципального заказчика:

Местной администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово»

1. Внести изменения и разместить план-график размещения муниципального заказа за 2 полугодие 2013 г. муниципального заказчика: Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово на официальном сайте (www.zakupki.gov.ru) в соответствии с п. 5.1. ст. 16 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ в срок не позднее трех рабочих дней с момента принятия.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на главу местной администрации внутригородского МО п. Комарово.
4. ПРИЛОЖЕНИЕ:

4.1. План-график размещения муниципального заказа за 2 полугодие 2013 г. муниципального заказчика: Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово (Приложение 1).
Глава местной администрации

внутригородского МО поселок Комарово

__________________ И.Б. Пупков